



しょくもつ たいおうしょく 食物アレルギー対応食こんだてのお知らせ



五所川原市立学校給食センター

Table with columns: 日曜 (Day), こんだて (Menu), ざいりょう (Ingredients) - 体をつくるものになる食品, エネルギーのもとになる食品, 体の調子を整えるものになる食品, おしらせ (Notice). Rows include dates from 3月 to 31月 with corresponding menu items and allergen information.



※ 牛乳の飲み残しは、学校で処分して下さい。アレルギー対応食用の食缶には入れないでください。
※ 牛乳パックやストローは、個人専用箱には入れないでください。
※ アレルギー対応食では、牛乳(希望者)のみ学校に直接配送され、その他のドレッシングやデザートなどは個人専用箱に入れてセンターから配送されますので、個人専用箱に入っているもの以外は食べないでください。
※ 献立の変更があるかもしれませんので、ご了承下さい。
※ 献立の材料・栄養価を知りたい方は、給食センター(34-2832)まで、お問い合わせ下さい。